[image: image1.jpg]

министерство ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казённое общеобразовательное учреждение  Республики Дагестан  «Кальялская средняя общеобразовательная школа Рутульского района»

368708  Республика Дагестан, Рутульский район с. Кальял   htt://kalya.dagestanschool.ru    т.89285382809   farhadalievk@mail.ru
от ____ ____________________ 20____г.                                                                       Исх. № ____
                                                     ПРИКАЗ

                                 от  11 ноября  2019 года                    № 51
по ГКОУ РД «Кальялская СОШ Рутульского района».

	«О проведении процедуры самообследования»

        В соответствии с пунктом 7 статьи 33.2 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. №3266-1 «Об образовании», пунктом 22 Положения о государственной аккредитации образовательных учреждений и научных организаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2011 года №184, приказом Минобрнауки «Об утверждении правил проведения образовательным учреждением или научной организацией самообследования»  от 26 января 2012 года №53, решения педагогического совета №2 от 02 ноября 2019 года. С целью подготовки отчета об обеспечении организации соответствующего уровня качества подготовки обучающихся и выпускников по заявленным к государственной аккредитации образовательным программам в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами, а также для выполнения образовательным учреждением показателей деятельности, необходимых для определения типа и вида

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию   сроком до 28 декабря 2019 года.

  Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать методическим рекомендациям по проведению самообследования общеобразовательного учреждения, утвержденным Министерством образования и науки РФ и РД.

Утвердить рабочую комиссию  по проведению работ по самообследованию в составе:
Руководитель группы: Джанаев Т.Р.

Члены группы: Раджабов Н.А.,Мамедов Д.Х..Джанаев Ф.Р.,Алиева А.Ш.
4.   Комиссии образовательного учреждения представить результаты самообследования на обсуждение педагогического совета.

5.   Учителю информатики Джанаеву Ф.Р. опубликовать настоящий приказ и отчёт о результатах самообследования на школьном сайте.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                       Директор школы ________________ Ф.Ш.Алиев